
Page 1 

 

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HƠP DANH 

QUỐC GIA GROUP 
   

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 49/TB- GROUP Phú Thọ, ngày 15 tháng 05 năm 2025 

 

 

 

 

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN  
 

 

1. Tên, địa chỉ, Tổ chức đấu giá: Công ty Đấu giá Hợp danh Quốc gia Group, số 

09, ngõ 3479, đường Hùng Vương, phường Vân Phú, Tp Việt Trì, Phú Thọ. 

ĐT: 02106 266 699   Gmail: Daugiagroup@gmail.com 

2. Tên, địa chỉ, Tổ chức có tài sản đấu giá: Bệnh viện Đa khoa huyện Vị Xuyên, 

Tổ 10, thị trấn Vị Xuyên, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang. 

ĐT: 02193 826 200  

3. Tên tài sản đấu giá, giá khởi điểm, tiền đặt trước: Quyền cho thuê một số vị trí 

mặt bằng tại Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên thời hạn cho thuê 5 năm, như sau: 

STT 
Tài sản 

đấu giá 

Diện 

tích 

(m2) 

Giá khởi 

điểm 

(Đồng/tháng) 

Giá khởi 

điểm 

(Đồng/năm) 

Tiền đặt 

trước 

(đồng) 

Bước giá 

(đồng/tháng) 

Tiền hồ sơ 

(đồng/bộ) 

1 
Nhà thuốc 

bệnh viện 
80,0 3.520.000 42.240.000 21,120,000 200.000 100.000 

2 
Nhà căng 

tin 
130,0 4.550.000 54.600.000 27,300,000 200.000 100.000 

3 
Bãi trông 

xe 
500,0 7.000.000 84.000.000 42,000,000 200.000 100.000 

  Mức giá trên chưa bao gồm thuế, phí (nếu có) và các chi phí khác liên quan đến 

việc thuê, sử dụng tài sản… (các loại thuế, phí và chi phí trên do bên thuê chịu).  

5. Thời gian, địa điểm xem tài sản: 27, 28 đến 16h30 ngày 29/05/2025, tại Bệnh 

viện đa khoa huyện Vị Xuyên. 

6. Thời gian, địa điểm bán, nộp hồ sơ đấu giá: Từ ngày 16/05 đến 16h30 ngày 

ngày 03/06/2025, tại Công ty Đấu giá Hợp danh Quốc gia Group hoặc Bệnh viện đa khoa 

huyện Vị Xuyên. 

7. Nộp tiền đặt trước:  

* Thu tiền đặt trước: Từ ngày 16/05 đến 16h30 ngày 03/06/2025, chuyển khoản vào 

tài khoản Công ty Đấu giá Hợp danh Quốc gia Group, số 2713201002872, tại Agribank- 

Chi nhánh Vân Cơ, Phú Thọ. 

 * Hoàn trả tiền đặt trước: Theo quy định hiện hành. 

8. Thời gian, địa điểm Tổ chức đấu giá: Từ 08h00 ngày 06/06/2025, tại Hội trường 

Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên. 

9. Phương thức, hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng bỏ phiếu kín, nhiều vòng 

theo phương thức trả giá lên. 



Page 2 

 

10. Điều kiện cách thức đăng ký đấu giá: Tổ chức, cá nhân đăng ký đấu giá đủ điều 

kiện theo Điều 38, Luật Đấu giá tài sản và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật đấu 

giá tài sản số 37/2024/QH15 ngày 27/6/2024 thông qua việc nộp hồ sơ, tiền đặt trước hợp 

lệ theo quy định. 

* Chi tiết liên hệ: Công ty Đấu giá Hợp danh Quốc gia Group hoặc Bệnh viện đa 

khoa huyện Vị Xuyên theo địa chỉ trên./. 
 

Nơi nhận: 

- Đăng Thông báo, niêm yết theo quy định hiện hành; 

- Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên (Để P/hợp); 

- Các tổ chức, cá nhân đấu giá; 

- Lưu HSĐG. 

 

 

 

 

 


